

Työasiainvaliokunnan mietintö 6/1996 vp

Hallituksen esitys laiksi työajasta kotimaanliikenteen aluksissa annetun lain muuttamisesta

Eduskunta on 14 päivänä toukokuuta 1996 lähettänyt työasiainvaliokunnan valmistelevasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen 77/1996 vp.

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina nuorempi hallitussihteeri Tarja Kröger työministeriöstä, järjestösihteeri Sven-Erik Nylund Suomen Laivanpäälystöliitosta, puheenjohtaja Per-Erik Nelin Suomen Merimies-Unionista ja osastopäällikkö Henrik Lönnqvist Suomen Varustamoyhdistyksestä. Lisäksi valiokunta on saanut Ålands Redarförening rf -nimiseltä yhdistykseltä kirjallisen lausunnon.

Hallituksen esitys. Esityksessä ehdotetaan työajasta kotimaanliikenteen aluksissa annettua lakia muutettavaksi siten, että työehtosopimusosapuolille annettaisiin nykyistä laajemmat mahdollisuudet sopia työehtosopimuksin ylityöstä maksettavista korvauksista, lepoajoista sekä työajan sijoittelusta.

Helsingissä 24 päivänä toukokuuta 1996

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Reijo Lindroos /sd, varapuheenjohtaja Armas Komi /kesk sekä jäsenet Anne Huotari /vas, Timo Ihamäki /kok,

Ehdotetut muutokset vastaavat pitkälti niitä säännösehdotuksia, jotka sisältyvät hallituksen esitykseen työaikalaiksi ja laiksi kotitaloustyöntekijän työsuhteesta annetun lain 9 §:n muuttamisesta.

Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan mahdollisimman pian sen hyväksymisen ja vahvistamisen jälkeen.

Valiokunnan kannanotot. Hallituksen esityksen perusteluista ilmenevistä syistä ja saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää esitystä tarpeellisena ja puoltaa hallituksen esitykseen sisältyvän lakiehdotuksen hyväksymistä sellaisenaan.

Edellä esitetyn perusteella työasiainvaliokunta kunnioittavasti ehdottaa,

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muuttamattomana.

Kyösti Karjula /kesk, Hannu Kemppainen /kesk, Paula Kokkonen /kok, Pirkko Peltomo /sd, Riitta Prusti /sd, Heikki Rinne /sd, Maija-Liisa Veteläinen /kesk ja Jorma Vokkolainen /vas.

